ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุยานพาหนะจำนวน ๓ รายการ ๓๑๙/๓๐/๖๖/๐๗ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุยานพาหนะจำนวน ๓ รายการ ๓๑๙/๓๐/๖๖/๐๗ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านนา

หม่อมอะไหล่ยนต์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๗๐๐.๐๐ บาท (หกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

ราวี บุญสอน 

(นายราวี บุญสอน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)